

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04.10.2016

г. Ставрополь

№ 2309

О внесении изменений в план первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности города Ставрополя в 2016 - 2017 годах, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 11.04.2016 № 725

В целях уточнения объемов финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в план первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности города Ставрополя в 2016 - 2017 годах, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 11.04.2016 № 725 «Об утверждении плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности города Ставрополя в 2016 - 2017 годах», следующие изменения:

1) в разделе I «Обеспечение устойчивого развития экономики города Ставрополя»:

а) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.	Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории города Ставрополя (далее – субъекты предпринимательства) на частичное возмещение затрат, связанных с производством товаров на территории города Ставрополя	весь период	комитет экономического развития администрации города Ставрополя (далее – комитет экономического развития)	бюджет города Ставрополя	2,7	2,0	приобретение сырья, комплектующих изделий и расходных материалов, используемых при производстве товаров»
-----	--	-------------	---	--------------------------	-----	-----	--

б) в пункте 6:

в графе 6 цифры «0,2» заменить цифрами «0,146»:

в графе 7 цифры «0,2» заменить цифрой «0»;

в) в пункте 7:

в графе 6 цифры «1,5» заменить цифрами «1,4»;

в графе 7 цифры «1,0» заменить цифрами «1,15»;

г) в графе 6 пункта 13 цифры «0,7» заменить цифрами «0,32»;

д) в пункте 15:

в графе 6 цифры «3,0» заменить цифрами «2,165»;

в графе 7 цифры «2,0» заменить цифрами «3,0»;

2) в графе 7 пункта 40 раздела III «Мониторинг и контроль ситуации в экономике и социальной сфере на территории города Ставрополя» цифры «1,0» заменить цифрами «2,7».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ставрополя Толбатова А.В.

Глава администрации
города Ставрополя

А.Х. Джатдоев